37. Grammalici , et logici differentia quoe sit

in consideratione nominum : ii, 121 6.

38. — est unum, etiamsi sint diversae voces,

quando habeut eamdem rationem innotes-

cendi; sed si habeant diversam rationem

innotescendi, sunt phira nomina : v, 434 6.

39. — unum cst omnibus Christianis, exce-

densprivilegia omnium ahorum : xi, 279 a.

40. Quomodo, et quot modis possit assumi

nomen Dei in vanum : \, 532 ab.Vid. Deca-

LOGUS, n. 14, Deus, n. 30.

ii. hi omni scientia praecognoscendum est

quid per nomen signiticetur, miuime vero
inquirendum : ix, 2 a.

42. Nomina in divinis aha significant sub-
stantiam per modum substantiae, et taha
non possunt pluriticari

;
quaedam substan-

tiam, sed adjeclive, seu per modum adja-

centife, hcecque plurihcantur; aha substan-

ham in adjacenlia, connotando intrinsece

relationem mutuam, hsecque eUam multi-

phcantur : i, 171 a.

43. Nomina iu divinis possunt accipi diSe-
renter, sive quoad supposilum, ut Deus;
sive quoad significatum, ut Pater ; sive

quoad counotalum, ut Principium : i, 472 a.

44. iNoraina quceaara a creaturis translata sint

ad Deum, ut ipsum laudibus extoUere pos-
simus, et ad ejus cognitiouem promovea-
mur : boi b-o'62 a.

NOMl.NALtS quare sic appehah in schohs : ii,

124 6; IV, 324 b.

NOMLNAKE ahquid supponit cognitionera rei

nominatae : ii, 472 a, 473 6-474 a; iu,

141 6.

NOMI.NAKl triphciter potest res, sc. vel per nomen
indicans existenliam vel essentiam rei, vel

secundum quod ab inlellectu cognoscitur,
vel secundum proprietates quae rei insunt
per secundas intenliones : i, 402 6.

NOMlNATlO debetur personce ratione aUcujus
natuise in ipsu exislenhs : iv, 38G a.

NO.MI.NAllMSdtbet antecedere veibum, utprin-

cipium aclus : ix, 33 6.

NON, parliculd. 1. — polest teneri vel privaUve,
vei negative : i, 133 a.

2. — quot modis possit usurpari in S. Scri-

pturu : IX, 172 ab.

3. -- geniius, — homo, — album quid im-
poileut : l, 4o3 a-4(i4 6.

4. — filius dicilur et negahve, et contrarie :

IV, 234 6.

5. — vivum quot sensus habeat : v, 596 b.

6. — producere non est noUo, sicut nec non
procedere, et quare : i, 464 6.

Vid. Co.NFESsoR, n. 4, Inge.mtus, n. 1.

NOSTER, MEUS, dicitur de ahquo, vel aliqua re,

secundum illud nomen, secundum quod
dicitur hoc esse hujus, per habiludinem
sive inforraationis, sive causahtahs, sive

correlatiouis : i, 314 b.

NOTABILITAS; vid. Singularitas.

NOTIO. 1. — est proprietas in divinis, qua per-

sona innotescit, ut distinguatur alD alia :

VII, 233 6. Quid requiratur ad hoc, ut sit